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Intermédiaire en Bourse
Valeut cléture Vatriation Quotid Plus haut de I'année Plus bas de l'année Indicateurs boursiers de 'année
Tunindex 6 743,14 0,84% 7 204,39 6 116,16 P/E Yield P/B Pay Out
2019 2020p 2019 2020p 2019 2020p 2019 2020p
Tunindex20 291845 0,94% 3161,07 2628,26 151x  17.3x 1,9% 3,6% 1,5x 1,5x  62,5%  54,.8%
Les 5 plus fortes hausses de la séance
PHYSIONOMIE DE LA SEANCE : VarQuotid. - Cours
ATL 6,06% 1,75
ARTES 4,69% 424
ATTIJARI BANK 458% 26,28
Au terme de la séance, le TUNINDEX a cloturé en hausse de 0,84% a 6 743,14 points. Depuis début [ TUNINVEST-SICAR 4,45% 5,16
2020, indice réalise -5,32%. CELLCOM 4,45% 5,40
Les 5 plus fortes baisses de la séance
Le volume des transactions séleve a 4 MDT. SAH a ¢été le titre le plus échangé de la séance avec un Var.Quotid. ~ Cours
volume de 1 MDT et termine en hausse de 2,60% a 12,64 DT. SANIMED -3,97% 1,45
AMS 3,45% 0,84
Au volet des plus fortes hausses, PATL augmente de 6,06% a 1,75DT. ARTES gagne 4,69% a 4,24 |lspvipar 2.99% 38,61
DT. ATTIJARI BANK affiche une progression de 4,58% a 26,28 DT. SOTIPAPIER 2.95% 461
MPBS -2,87% 3,38
A Topposé, SANIMED cede 3,97% a 1,45 DT. Les AMS se délestent de 3,45% a 0,84 DT. SIMPAR LLes 5 plss gros volmes 86 la séance
cloture a 38,61 DT essuyant une perte de 2,99%. .
Vol (en mDT) Var. Quotid.
SAH 950,0 2,60%
ADWYA 498,3 3,37%
CARTHAGE CEMENT 4477 3,40%
SERVICOM 275,4 3,29%
CELLCOM 2447 4,45%
Les 5 plus faibles P/E de la séance
P/E 2019 P/E 2020e
ACTUALITES : BTE (ADP) 2,1x 2,0x
ATELIER DU MEUBLE La société a publié ses états financiers relatifs au premier semestre STB 3,1x 2,9x
2020 qui font ressortit un chiffre d’affaires de 6,9 MDT contre 10,3 MDT a fin juin 2019 soit une |[BH 3,0x 3.0x
baisse de 33,5%. Le tésultat net ressort a 0,2 MDT au 30/06/2020 contre un bénéfice de 1,6 |[BNA 4dx 3,9x
MDT a fin juin 2019 soit un recul de 88,8%. ATTIJARI BANK 6,1x 6,1
Les 5 plus forts rendements de la séance
Yield 2019 Yield 2020
TUNINVEST-SICAR 9,7% 9,7%
CITY CARS 8,4% 8,4%
ICF 13,4% 8,3%
SOTRAPIL 8,8% 8,3%
ATTIJARI BANK 0,0% 8,0%
La balance des variations de la séance
Hausse 30
Baisse 20
Neutre 28
Evolution du Tunindex depuis le début de l'année - 5,320/0 Evolution des indices sectoriels Valjour Var.Quotid. Var.YTD
8 000
Sociétés financiéres 4176.82 0,68% -15,52%
7 600 Banques 3829.15 0,67% 17,73%
Assurances 1237954 0,49% 7,32%
7200 Services financiers 5221.92 1,07% 6,78%
Services aux consommateurs 2491.76 1,74% -4,62%
6 800 Distribution 3 885.10 1,75% 4,72%
400 Biens de consommation 8 563.60 0,78% 14,64%
Automobile et équipementiers 1211.68 1,89% -26,06%
6 000 Agro-alimentaire ct boissons 10 952.37 0,54% 16,61%
*o*c\q @&‘@ r§%® @&ﬁ <5 .f\@@ w@r& Industries 126117 2,15% 4,49%
\b@“@@ \q}é o ® S N %QQ@& Btiment et matériaux de construction 593.57 2,75% 13,73%
R l Matériaux de base 2613.88 -0,94% -29.90%
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Analyse de la séance de bourse du 06/10/2020

Couts

06/10/2020

430
0,57
73,00
34,27
24,40
0,84
4,24
4,49
57,50
3,08
3,00
1,75
26,28
9,70
1,72
8,65
52,00
1,35
95,00
9,00
6,87
9,11
1,52
5,40
7,80
16,00
1,20
7,15
14,50
1,35
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23,90
6,35
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418
2,08
12,18
4430
10,45
12,64
1,45
2,20
18,60
3,14
38,61
4,95
2,10
0,94
1,38
3,20
4,77
4,61
12,00
3,25
8,24
8,48
122,50
3,53
4,70
0,85
0,23
8,30
3,50
516
7,29
0,61
9,20
1,36
21,65
16,30
10,45
6,50

Capi.

En MDT

92,6
1,3
116,9
66,7
646,1
5,5
162,2
53,9
3450
308,0
16,7
56,9
1070,7
26,7
51,6
41,7
1383
9,5
16958
576,0
15458
9,1
52,3
241
38,1
80,0
52,9
128,7
796,2
13,9
327,0
14,6
2112
9,6
38,5
1258
76,6
274.4
126,8
34,9
17,8
231
652,8
443
1881,0
826,0
18,0
26,1
4603,5
44,1
425
8,9
32,8
38,2
384
96,6
221
128,8
497
42,9
2246
2374
282,7
548,5
6,6

3,6
248
100,7
175,0
5,0
145,8
64,8
99 4
50,3
4330
530,7
3344
195,0

Performance
Veille Déb. de
05/10/2020 l'année
3,37% 69,29%
1,79% 72,72%
0,69% 4,28%
0,00% -31,44%
0,00% -16,40%
-3,45% 31,25%
4,69% -13,11%
2,98% -34,16%
-0,69% 30,65%
0,33% -24.13%
0,00% -5,48%
6,06% 2,94%
4,58% -19,61%
0,00% -22,40%
0,00% -1,62%
-2,59% -27,55%
-1,89% 59,15%
0,00% -22,85%
1,06% -12,50%
0,00% -24.30%
-0,15% -11,92%
0,00% -1,30%
3,40% 54,52%
4,45% 45,55%
1,30% 31,13%
0,00% 7,02%
0,00% -34,78%
-0,56% 5,72%
1,68% 43,03%
0,75% 0,74%
0,93% -7,08%
0,00% 34,25%
-0,42% 31,58%
-2,15% 49,18%
0,86% 5,61%
-0,05% -43,82%
0,00% -11,39%
0,00% -15,06%
2,58% -18,58%
-2,87% -38,29%
0,00% -11,22%
-1,89% -22,67%
-0,16% -9,84%
0,00% 0,00%
0,00% -17,93%
2,60% 8,85%
-3,97% -21,62%
3,29% 260,65%
0,54% 26,57%
0,96% -21,06%
-2,99% -3,20%
0,00% -1,59%
0,00% -2,32%
1,08% 0,00%
3,76% -18,34%
0,00% 10,34%
-1,04% -7,37%
-2,95% -27,29%
0,50% 10,40%
-0,91% 37,71%
2,23% -1,31%
0,00% 7,96%
2,08% -10,68%
-0,28% -24.57%
0,00% -6,00%
0,00% -22,72%
0,00% -8,00%
-2,35% -10,75%
0,00% -26,16%
4,45% 12,52%
0,00% -8,76%
1,67% -3,17%
0,00% 9,52%
2,26% 44,68%
0,00% -27,83%
0,00% -28,78%
2,55% 11,52%
-1,52% -5,10%
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+

Haut

4,30
0,57
73,00

2441
0,87
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4,49

57,50
3,08
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8,87
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5,43
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7,19

14,60

11,00

23,80
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3,38

2,10
12,20

10,65
12,84

2,22
18,70
3,14
38,61
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4,78
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16,30

10,45
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418
0,56
73,00

23,80
0,84
4,05
437

57,50
3,00
2,87
1,68

26,01

1,72
8,61
52,00
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8,94
6,85
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5,08
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1,20
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6,00
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2,08
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12,48

2,14
18,50
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38,60
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1,34

4,69
4,61
12,00
3,20
8,10

122,50

3,44

0,23
8,25
3,50
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1,33

16,30

10,17
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Meilleur

Prix

achat
4,29
ouv
73,00
33,33
23,85
0,83
423
441
56,50
3,04
291
ATP
26,28
9,45
1,72
8,65
0,00
1,31
93,80
8,81
6,75
0,00
1,50
5,39
7,70
16,00
1,23
7,02
14,40
1,31
10,53
0,00
23,53
0,90
341
58,50
6,62
0,00
6,21
328
4,06
2,04
11,84
44,30
10,34
12,51
1,47
2,19
18,52
3,08
0,00
4,57
2,10
0,93
1,35
0,00
4,70
4,60
11,75
3,20
8,20
7,80
115,01
352
4,50
0,83
0,21
8,29
3,45
ouv
7,09
0,60
8,94
1,34
21,66
16,04
10,31
6,35

Meilleur

Prix

vente
4,30
0,57
73,00
36,30
24,40
0,84
424
4,49
57,08
3,08
3,00
0,00
26,40
9,70
2,06
8,85
52,00
1,37
94,00
9,00
6,87
9,00
1,52
5,40
7,80
16,05
1,23
7,15
14,50
ATP
10,70
2,65
23,70
0,91
3,50
59,93
6,80
23,70
6,33
ouv
4,20
2,08
12,18
0,00
10,45
12,64
ouv
2,20
18,60
3,14
0,00
4,95
2,10
0,94
1,38
3,35
4775
4,61
12,05
3,25
8,24
8,46
122,50
3,53
0,00
0,89
0,23
8,30
3,50
5,24
7,20
0,61
9,20
1,36
23,00
16,30
10,45
6,50

P/E

2020p
30,7x

8,5x

>

7,8x
8,3x
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15,7x
17,0x
9,7x
13,4x
6,1x
10,7x
11,6x
3,0x

>

13,6x

6,0x
3,9x
18,1x
2,0x

20,0x

11,4x
7,5x
9,7x
19,8x

13,6x
42,0x
20,7x

41 3x
10,3x
12,4x

ns
506,7x
22.0x

52,3x
15,1x
27,1x
21,9x

21,4x
38,0x

31,7x

24,6x
ns
7,8x
7,1x
7,8x
8,9x
19,3x
10,6x
12,7x
2,9x

23,7x
10,0x
21,6x
10,3x

7,1x

11,8x
8,0x

>

28,4x

DIVYield

2020p
2,33%

5,75%
4,10%

5,90%
3,34%
417%
6,49%
5,00%
5.71%
7,99%
7,22%

6,94%

5,26%

437%

2,18%
6,25%

8,39%
2,62%

1,83%
1,21%
4,64%

8,34%
3,67%
1,46%

3,59%
2,40%
1,23%
4,97%
2,87%
1,98%

3,76%
3,18%

1,05%
6,51%
8,33%
3,69%
2,43%
7,08%
3,27%

3,01%
571%
9,69%
4,80%

5,43%
5,54%

4,29%
3,35%

P/B

2019
2,4x

-0,2x
2,1x
-8,6x

>

0,6x

1,5x
1,1x
2,7x
0,6x
1,6x
0,6x
1,5x
0,5%
0,7x
0,4x
2,3x
0,3x
1,2x
0,4x
1,7x
0,1x
-5,9x
2,5x
2,3x
0,9x
1,7x
4,1x
1,4x
-1,8x
3,0x
0,4x
7,7x
1,4x
0,5x
1,3x
1,2x
2,6x
2,1x
1,1x
1,4x
1,1x
3,2x
3,1x
4,5x
3,5x

>
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8,7x
1,7x
1,1x
-0,6x
0,9x
0,5x
13,1x
2,4x
0,8x
2,1x
1,2x
1,7x
3,5%
4.2x
0,8x
0,5x

0,2x
4,2x
1,4x
1,1x
0,8x
-0,1x
0,6x
0,6x
1,2x
0,9x
3,3x
1,2x

>

Recommandation

Acheter
Vendre
Conserver
Alleger
Consolider
Vendre
Consolider
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Alleger
Consolider
Conserver
Alleger
Acheter
Conserver
Conserver
Alleger
Acheter
Alleger
Acheter
Conserver
Consolider
Consolider
Acheter
Vendre
Conserver
Vendre
Acheter
Vendre
Conserver
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Alleger
Acheter
Acheter
Conserver
Alleger
Acheter
Conserver
Conserver
Alleger
Vendre
Conserver
Consolider
Conserver
Vendre
Acheter
Consolider
Consolider
Acheter
Consolider
Consolider
Conserver
Vendre
Vendre
Alleger
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Vendre
Consolider
Consolider
Conserver
Acheter
Acheter
Alleger

AFBL V2.12.0 R460



